附件1
2025年财政支农政策培训补助经费明细表
	镇（街）
	培训村数（个）
	补助金额（元）

	莲花镇
	3
	9000

	五显镇
	2
	6000

	汀溪镇
	2
	6000

	洪塘镇
	4
	12000

	合计
	11
	33000


附件2

2025年财政支农政策进村入户宣讲培训补助经费项目支出绩效目标表

（2025年）

	项目名称
	财政支农政策培训
	实施期限
	2025年

	实施单位
	莲花镇、五显镇、汀溪镇、洪塘镇
	主管部门
	厦门市同安区农业农村和水利局

	总目标
	开展11场支农政策进村入户宣讲培训，对现行常用惠农政策进行普及宣传。

	投入目标
	预算资金
	3.3万元
	其中,财政拨款数
	3.3万元

	
	资金使用范围
	用于发放参训人员领误工补贴（50元/半天·人，但村干部不领取补贴）

	
	资金投入计划

（分季度填写）
	第三季度3.3万元

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标 
	目标值

	
	
	
	
	莲花镇
	五显镇
	汀溪镇
	洪塘镇

	
	产出指标
	数量指标
	开展支农培训村数量
	3
	2
	2
	4

	
	产出指标
	数量指标
	参加培训农民数量
	≥180
	≥120
	≥120
	≥240

	
	效益指标
	质量指标
	支农政策宣传力度
	进一步加强
	进一步加强
	进一步加强
	进一步加强

	
	效益指标
	社会效益
	支农政策知晓度
	进一步提升
	进一步提升
	进一步提升
	进一步提升

	
	满意度指标
	满意度
	参训学员满意度
	100%
	100%
	100%
	100%
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